
   

ASSOCIAZIONE BORGHI 

AUTENTICI D'ITALIA 
Viale Matteotti n.49 

43039 - Salsomaggiore Terme (PR)  

Tel. 0524 587185 Fax 0524 580034 

C.F. 95108270653 E-mail: 

www.borghiautenticiditalia.it/bai 

associazione@borghiautenticiditalia.it  -  

COMUNE DI MODOLO 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Via Roma n. 76 

08019 - Modolo (OR) 

Tel. 0785/35666 – Fax. 0785/35378 

C.F. e P. I. 00161500913 

www.comune.modolo.or.it  

info@pec.comune.modolo.nu.it  

UNIONE DI COMUNI 

“DELLA PLANARGIA E DEL 

MONTIFERRU OCCIDENTALE” 
Via Azuni angolo Via Ciusa 

08013 - Bosa (OR) 

Tel. 0785/825110 – Fax 0785/373329 

C.F. e P.I. 01295640914 

www.unioneplamo.it  

DETERMINAZIONE N. 136 

DEL 13/09/2019 

 
OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO DELLA PROCEDURA DI MOBILITA’ VOLONTARIA AI 

SENSI ART. 30 D. LGS. 165/01 PER LA COPERTURA DI UN POSTO CATEGORIA C1 – PROFILO 

ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO O AMMINISTRATIVO CONTABILE A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DA DESTINARE ALL’AREA AMMNISTRATIVA, FINANZIARIA E SOCIO-

ASSISTENZIALE. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINITRATIVO  
 

 In conformità all’articolo 9 comma 4 della legge 388 del 2000 ed in esecuzione del Decreto 

del Sindaco n.3 in data 11/06/2018 di nomina di Responsabile del servizio Amministrativo- 

Finanziario e Socio- Assistenziale del Comune di Modolo. 

 VISTO il Decreto Legislativo n° 127/97; 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali” ed in particolare l’art. 107; 

 VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006. 

**************** 

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 68 del 29/07/2019, i.e., la Giunta, tenuto 

conto delle capacità assunzionali certificate dal servizio personale e finanziario, ha provveduto ad 

adeguare la programmazione del fabbisogno del personale, per l’anno 2019; 

Dato atto che con Delibera n. 70 del 09/08/2019, immediatamente esecutiva, la Giunta Comunale 

ha stabilito di dare avvio alla procedura di reclutamento finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 

Istruttore Amministrativo o Amministrativo Contabile, Cat. Giuridica C, Posizione Economica C1, 

da assegnare all’Area Amministrativa-Finanziaria e Socio-Assistenziale, a tempo pieno e 

indeterminato, per sopperire alle crescenti incombenze cui sono sottoposti i servizi ricadenti nella 

stessa; 

Richiamata la propria Determinazione n. 128 del 12/08/2019 con la quale si approvava il bando 

pubblico di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n.165/01, con l’allegato schema di 

domanda, finalizzato al reclutamento di n. 1 Istruttore Ammnistrativo o Ammnistrativo Contabile, 

Cat. C1, a tempo pieno ed indeterminato da destinare all’Area Amministrativa-Finanziaria e Socio-

Assistenziale;    

Dato atto che alla data e ora stabilita dall’avviso in argomento – il 13 settembre alle ore 13.00 - non 

è pervenuta al Protocollo Generale dell’Ente alcuna richiesta di mobilità; 

http://www.borghiautenticiditalia.it/
mailto:relazioni@borghiautenticiditalia.it
http://www.comune.modolo.or.it/
mailto:info@pec.comune.modolo.nu.it
http://www.unioneplamo.it/


Ritenuto pertanto necessario prendere atto che l’avviso di mobilità è andato deserto per mancata 

presentazione di candidati;  

Visto l’art. 183 co. 9 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.  

Verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. 267/00 e ss.mm.ii.; 

 

DETERMINA 

 

Di approvare quanto esposto in premessa  

Di prendere atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del 

D.Lgs. n. 165/2001 per la copertura di n. 1 posto Istruttore Ammnistrativo o Ammnistrativo 

Contabile, Cat. Giuridica C, posizione economica C1, a tempo pieno ed indeterminato da destinare 

all’Area Ammnistrativa, finanziaria, e Socio-assistenziale, approvato con propria determinazione n. 

128 del 12/08/2019 a causa della mancata presentazione di candidature entro il termine stabilito 

dall’avviso;  

Di prendere atto che, a seguito dell’assenza di candidature, non è possibile procedere alla 

copertura del posto di Istruttore Ammnistrativo o Ammnistrativo Contabile, Cat. Giuridica C, 

posizione economica C1, attraverso la procedura di mobilità volontaria esterna ai sensi dall’art. 30 

del D. Lgs. 

 

Di trasmettere, copia della presente determinazione per opportuna conoscenza e per quanto di 

competenza 

 Giunta Municipale; 

 Ufficio Ragioneria; 

 All’Albo pretorio per la pubblicazione nei termini di legge; 

Ai sensi e per gli effetti del disposto di cui all’art. 147 – bis del D.Lgs 267/2000, come introdotto 

dall’art. 3 e del D.L. 174/2012, verificata l’istruttoria da parte del Responsabile del Procedimento, si 

attesta la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto, in quanto conforme alle 

vigenti disposizioni e/o regolamenti in materia. 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa  

                                                                                       Omar Aly Kamel Hassan 

 

 

 

 

Data, 13/09/2019                                                                             

 


